Köyde yerleşimin ilk Alizaim mahallesinde olduğu düşünülmektedir. Alizaim mahallesine

adını veren Ali Zaim Ağanın mezarı, köy camisinin hemen bitişiğinde bulunan köy odasında

yer almaktadır. Aynı zamanda köy camisinin kitabesinde (Şekil 2.4) Ali Zaim ismine

rastlanılmaktadır1. Kitabede yer alan Hicri 1258 tarihi Miladi 1842-43 yıllarına denk

gelmektedir. Bu da köyde yerleşimin en az 180 senedir var olduğunu göstermektedir.

1 Eserin beş satırlık kitabesi Sanat Tarihçisi Erdal Elmas tarafından okunmuştur. Kitabenin Türkçe

okunuşu şu şekildedir: “Bihamdillah ve el-minne?